[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» января 2023 года                                                                                           №

р.п.Крутинка
О внесении изменений в постановление Главы

Крутинского муниципального района от 29.10.2008 года № 572

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения формирования и подготовки резерва управленческих кадров Крутинского муниципального района Омской области, в соответствии с Указом Губернатора от 01.10.2008 года № 110 «О Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Омской области», Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы Крутинского муниципального района от 29.10.2008 года № 572 «О рабочей группе по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Крутинского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 «Состав рабочей группы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Крутинского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Крутинского муниципального района от 08.08.2017 года №350-п.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Крутинского муниципального района (Сарыгин Е.В.).
И.о. Главы Крутинского

муниципального района                                                     Е.В. Сарыгин
Приложение

к постановлению Администрации Крутинского
муниципального района от ___.01.2023 года  № _____
Состав

рабочей группы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Крутинского муниципального района
	Сарыгин

Евгений Витальевич
	-
	Первый заместитель Главы Крутинского муниципального района, руководитель рабочей группы

	Головин

Виктор Геннадьевич
	-
	заместитель Главы Крутинского муниципального

района, заместитель руководителя рабочей группы

	Бутенко

Игорь Михайлович
	-
	Советник Администрации Крутинского муниципального района, секретарь рабочей группы

	        Члены рабочей группы:

	Трутаев

Василий Егорович
	-
	заместитель Главы Крутинского муниципального

района, председатель Комитета финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района

	Юрьева

Вера Ивановна
	-
	Управляющий делами Администрации Крутинского муниципального района

	Лаптева

Алёна Сергеевна
	-
	Главный специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района